
Id: KRUPT-ORLXX-VBWSS-XXRIM-PSFVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/248/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.341.029,20 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.296.903,20 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.900 

1)Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne, § 2580 - dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- 6.900 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 6.900 

1)Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - 6.900 

4. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod 
nazwą "Dotacje podmiotowe " po dokonannych zmianach otrzymuje brzmienie wegług załącznika Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: KRUPT-ORLXX-VBWSS-XXRIM-PSFVU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Zwiększono wydatki budżetowe o kwotę 6.900 

- W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.900 zł. w celu przekazania 
dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Olszówce na bieżacy remont strażnicy 

2)Zmniejszono wydatki budżetowe o kwotę 6.900 

- W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 6.900 zł. w zwiazku z udzieleniem 
dotacji podmiotowej dla Ochotniczej Straży Pozarnej w Starej Olszówce na bieżacy remont strażnicy. 


